ИНСТРУКЦИЯ К ЭЛЕКТРОННОМУ ШАГОМЕРУ CX-872

Описание: Шагомер (электронный измеритель шагов) с жидкокристаллическим дисплеем предназначен для подсчета шагов при ходьбе или беге. 

Как носить шагомер: Чтобы обеспечить надежный счет, закрепите прибор горизонтально на уровне талии с помощью клипсы к поясу брюк или ремню. 

Внимание: Неправильно установленный шагомер может показывать неверный результат!

Как использовать шагомер:

1. Нажмите кнопку ««RESET». Подсчет шагов будет вестись до тех пор, пока вы снова не нажмете кнопку «RESET». Максимальное количество шагов, отображаемое на дисплее, равно 99999.
2. После остановки на дисплее отобразится количество пройденных шагов. Далее переключая кнопку «MODE» вы можете посмотреть: пройденное расстояние в милях, пройденное расстояние в километрах  и количество затраченных калорий.
Справочная таблица: 
Сколько необходимо сделать шагов, чтобы затратить 300Ккал (1 шаг = 70см).
	Вес, кг
	40
	45
	50
	55
	60
	65
	70
	75
	80
	85
	90

	Кол-во шагов
	16 400
	14 300
	13 100
	11 900
	10 900
	10 000
	9 300
	8 700
	8 200
	7 700
	7 200


Устранение неполадок:

	Проблема:
	Причина. Что необходимо сделать:

	Отображаются не все пройденные шаги
	Не правильно закреплено устройство. Установите шагомер горизонтально на уровне талии.

	Нечеткое изображение на дисплее
	Низкий заряд батареи. Для устранения неполадки замените батарею.

	
	Температура окружающей среды слишком низкая. Используйте прибор при нормальной температуре.

	Черный дисплей
	Прибор длительное время находился под прямыми солнечными лучами или температура окружающей среды слишком высокая. Используйте прибор при нормальной температуре.


Внимание: 

1. Данный товар является электронным прибором, поэтому используйте его бережно и аккуратно.

2. Не разбирайте шагомер, за исключением замены батарейки.

3. Значение показателя расстояния может отличаться от фактического значения в зависимости от размера шага и индивидуальных особенностей пользователя.
ПоставщикЧТУП «ВЕРОАРТ»
рантия – 1 месяц со  дня  продажи.
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